HĐND&UBND HUYỆN KON RẪY
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 53/TB-VP                                                     Kon Rẫy, ngày 24 tháng 1 năm 2022
THÔNG BÁO

Kế hoạch công tác của Thường trực HĐND&UBND huyện Kon Rẫy
(Từ ngày 24/01 đến ngày 28/01)

	Thứ,   ngày,     tháng
	Địa điểm làm việc
	Nội dung làm việc cụ thể
	Ghi

chú

	7h00’
Thứ 2

24/01
13h00’
	Sáng: - UBND huyện

- Nhà văn hóa thôn 2, thị trấn Đăk Rve

Chiều: - Huyện ủy
      - Hội trường Ngọc Linh
	- Họp giao ban lãnh đạo UBND huyện với các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện (07h30’).

                                                               (Lãnh đạo UBND huyện)
- Dự trao quà tết của Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, MTTQVN nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 (8h30’).

                                                                                     (ĐC: Thu)

- Hội nghị Ban thường vụ Huyện ủy tháng 1/2022.
                                                                        (ĐC: Phong, Thủy)

- Dự Hội nghị tổng kết công tác báo chí năm 2021 và gặp mặt đại diện trí thức, văn nghệ sỹ, báo chí năm 2022 (14h).

                                                                                  (ĐC: Lương)

	7h00’
Thứ 3

25/01
13h00’
	Sáng: - Xã Đăk Tơ Lung
       - UBMTTQVN huyện

Chiều:- Xã Đăk Tờ Re
      - UBMTTQVN huyện
      - Ban CHQS huyện
	- Hội nghị chuyên đề về công tác dân số -KHHGĐ và tổng kết công tác dân số -KHHGĐ năm 2021 (8h).                   (ĐC: Thu)

- Trực tiếp công dân theo Quy chế phối hợp.          (ĐC: Phong)
- Tặng quà cơ sở nuôi dạy trẻ Vinh Sơn 2 và chúc thọ, mừng thọ, tặng quà cho trẻ em.                                                     (ĐC: Thu)
- Trực tiếp công dân theo Quy chế phối hợp.          (ĐC: Phong)
- Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện (14h).     (ĐC: Lương)

	7h00’
Thứ 4
26/01
13h00’
	Sáng: -  Xã Đăk Kôi
Chiều:- UBND huyện
	- Dự họp Đảng ủy xã Đăk Kôi.                                (ĐC: Phong)
- Làm việc tại cơ quan.

	7h00’
Thứ 5

27/01
13h00’
	Sáng:- Phòng GD&ĐT
Chiều:-  Huyện ủy
	- Gặp mặt sinh viên đầu xuân Nhâm Dần 2022.          (ĐC: Thu)
- Hội ý Thường trực (14h).               (ĐC: Lương, Phong, Thủy)

	7h00’
Thứ 6

28/01
13h00’
	Sáng: - UBND huyện
Chiều: - UBND huyện
	- Làm việc tại cơ quan.
- Hội ý Lãnh đạo UBND huyện.           (ĐC: Lương, Thủy, Thu)

* Ghi chú: -  Do yêu cầu công việc nên lịch có thể thay đổi./.
	Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;
                                                                      - Đ/c CT, 2 PCT UBND huyện;
- Văn phòng Huyện uỷ;
- Lãnh đạo VP, các CV;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Các Đ/c lái xe;

- Lưu: VP.
	CHÁNH VĂN PHÒNG